
いつも当店をご愛顧いただきまして、まことにありがとうございます。
多くの皆様からの応援に、改めて厚く御礼申し上げます。

CAFE CINNAMONでは、より多くの皆様に平等にご来店いただくため、
ご来店に際しましては「事前予約制」とさせていただいております。

毎回非常にたくさんの抽選申し込みをいただき、まことに感謝の至りではございますが、
しかしながら、特に雨の日におきましては、ご予約当日にご来店されないお客様が必ずいらっしゃる状況です。

ご予約いただきましたお日にちには是非ともご来店いただきたく思っておりますが、
少なからぬ空席が度々発生してしまうことを考慮いたしまして、
試験的にではございますが、お客さまご欠席時の当日受付が可能なようにしたいと考えております。

当日受付の具体的な運用方法は、下記の通りです。

● ご予約時刻から��分を過ぎてご来店のないお席を、キャンセル扱いとさせていただきます。
● 雨天の場合でも、利用枠や混雑状況により、【ご予約のお客様のみ】のご案内とさせていただく場合もございます。
　 恐れ入りますが、入店可能かどうかにつきましては店頭スタッフまでお問い合わせください。
● 当日の状況に合わせての適宜ご案内となります。
　 店舗前での長時間に及ぶ待機などは、他のお客様や近隣のご迷惑になりますのでお控えください。

上述の通り、まずは試験的な運用開始となりますため、
何かとご不便をおかけしてしまうかもしれませんが、
お一人でも多くのお客様に楽しんでいただきたいというのが当店の変わらぬ願いでございますので、
何卒ご理解・ご了承賜れますと幸いでございます。

これからも素敵な料理と楽しい時間をご提供できるよう、
システムの改良を含めたサービスの向上に励んでまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜れますよう、
引き続きCAFE CINNAMONを、何卒宜しくお願い申し上げます。

CAFÉ CINNAMONより皆様へ
����.��.��


